Kuotat e pranimit pér vitin akademik 2016 - 2017 - Cikli I
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Universiteti i Tiranés F.akulte:ci i Historis¢ dhe . . 157 150
Filologjisé 001 |Histori
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Historisé dhe , , 155 150 3
Filologjisé 002 |Gjeografi
Universiteti i Tiranés Fjdklﬂte,fd i Historisé dhe . . 161 150
Filologjisé 003  |Gjuhé- Letérsi
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Historisé¢ dhe , 110 100
Filologjisé 004 [Gazetari
Universiteti i Tiranés Féklﬂte_fﬂ i Historisé dhe . 86 80
Filologjisé 005 [Arkeologji
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Shkencave t& . . 106 100
Natyrés 006 |Biologji
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Shkencave t¢ , ) %3 90
Natyrés 007 |Bioteknologji
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Shkencave t& . 95 90
Natyrés 008 |Matematiké
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Shkencave t& . 104 100
Natyrés 009 [|Fiziké
Universiteti i Tiranés Fakult“et1 i Shkencave té o 309 300
Natyrés 010 |Informatiké
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Shkencave t& L 91 88
Natyrés 011  |Kimi
Universiteti i Tirans Fakulteti i Shkencave t&é Kimi .dhe Teknologji 103 100
Natyrés 012 |Ushgimore
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Shkencave té Ki@i ‘Industriale dhe 103 100
Natyrés 013  [Mjedisore
Universiteti i Tirands Fakulteti i Shkencave té Inxhlmer.l Matematike dhe 93 90
Natyrés 014 |Informatike
Universiteti i Tirands Fakultﬂetl i Shkencave té Teknologji Irlf'orl.nacmrU 209 200
Natyrés 015 |dhe Komunikimi
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Gjuhéve té Huaja 016 Gjuhé Angleze 212 200
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Gjuhéve té Huaja 017 Gjuhé Frénge 126 120
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Gjuhéve té Huaja 018 Gjuhé Gjermane 125 120
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Gjuhéve té Huaja 019 Gjuhé Italiane 125 120
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Gjuhéve té Huaja 020 Gjuhé Greke 65 65
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Gjuhéve té Huaja | 021  |Gjuhé Turke 65 65
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Gjuhéve té Huaja 022 Gjuhé Ruse 65 65
. o Gjuhé Spanjolle me profil
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Gjuhéve té Huaja 023  [Gjuhé -letérsi dhe qytetérim 75 75
Universiteti i Tiranés, Filiali 55 55
Sarandé Fakulteti i Gjuhéve té Huaja 024 |Gjuhe Angleze
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Shkencave Sociale 025 Psikologji 117 110
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Shkencave Sociale 026 Puné sociale 115 110
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Shkencave Sociale 027 Filozofi 93 90
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Shkencave Sociale 028 Sociologji 94 90
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Shkencave Sociale 029 Shkenca Politike 119 110




Administrim dhe Politika

Universiteti i Tiranés Fakulteti i Shkencave Sociale 030 Sociale 116 110 1 4
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Ekonomisé 031 Administrim - Biznes 453 440 1 9
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Ekonomisé 032 Ekonomiks 80 78 1
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Ekonomisé 033 Financé 459 440 1 12
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Ekonomisé 034 Informatiké Ekonomike 223 220 1
] o Administrim - biznes
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Ekonomisé 035 (Sarandg) 147 147 0
Universiteti i Tiranés Fakulteti i Drejtésisé 036 Drejtési 685 660 6 13
Universiteti i Mjekésis, Tirané Fakulteti i Mjekésisé 037 Mjekési e Pérgjithshme 230 226 1
Universiteti i Mjekésisé, Tiran€ |,y jget Mjekésisé 038 [Farmaci 90 86 1
Uni iteti i Miekésisé, Tirand
TUVEISIER T VERESISE, THAE  pakulteti i Mjekésisé Dentare 039 [Stomatologji 82 75
. T . . Fakulteti i Shkencave
U teti i Mjekésisé, T & 274 2 12
TUVEISTIEH 1 TYekesise, Jrans Mjekésore Teknike 040 |Infermieri e Pérgjithshme ! >0
. e e . . Fakulteti i Shkencave
U teti i Mjekeésise, T ¢ . . . 43 40
TUVETSHiett 1 VJeResise, tiane Mjekésore Teknike 041 Mami
. T . . Fakulteti i Shkencave Teknikeé e Larte
U teti i Mjekeésisé, T & 46 40 3
FUVEISTICHL T MJekesise, Jiane Mjekésore Teknike 042 |Laboratorike
. T . . Fakulteti i Shkencave
U teti i Mjekeésisé, T &
TUVETSITEt 1 VIeKEsIse, Jirane Mjekésore Teknike 043  [Fizioterapi 48 40 ’
. e e . . Fakulteti i Shkencave
U teti i Mjekeésise, T ¢ 2 2 2
TIVErstiett 1 VJeResise, tiane Mjekésore Teknike 044 [Logopedi 8 0
. T . . Fakulteti i Shkencave
U teti i Mjekesise, T &
TUVEISIIER 1 VEKESISe, Jrane Mjekésore Teknike 045 [Imazheri 47 40 3
Universiteti Bujgqésor i Tiranés Fakult?tl ! }_Zkonomlse dhe Menaxhim Agrobiznesi 150 120 10 5
Agrobiznesit 046
Universiteti Bujqésor i Tiranés Fakultfetl i Ekonomlse dhe Ekonomi dhe Politiké 120 90 10 5
Agrobiznesit 047 |Agrare
Universiteti Bujqésor i Tiranés Fakult.et1 ! I.Ekonomlse dhe Financé-kontabilitet 150 120 10 5
Agrobiznesit 048
Universiteti Bujgqésor i Tiranés Fakult?tl ! Ekonomlse dhe Menaxhim i Turizmit Rural 100 70 10 5
Agrobiznesit 049
Universiteti Bujqésor i Tiranés Fakult.etl ! Ekonomlse dhe Informatiké Biznesi 95 70 5 5
Agrobiznesit 050
Universiteti Bujqésor i Tiranés Fakult.et1 ! I.Ekonomlse dhe Ekonomiks i Aplikuar 95 70 5 5
Agrobiznesit 051
Universiteti Bujqésor i Tirangs |- 2<uiteti i Bujgesise dhe Mbrojtje bimésh 110 90 3 2
Mjedisit 052
Universiteti Bujgésor i Tiranés Fa_klﬂ_t?tl i Bujqésisé dhe Hortikulturé 110 90 3 2
Mjedisit 053
Universiteti Bujgésor i Tiranés Fa.kul.tétl i Bujqesisé dhe Prodhim bimor 110 90 3 2
Mjedisit 054
Universiteti Bujqésor i Tirangs Fa_kul't(.etl i Bujgésisé dhe Zootekni dhe biznes 110 90 3 5
Mjedisit 055 |blegtoral
. oon oo |Fakulteti i Bujgésisé dhe Akuakulturé dhe
Universiteti Bujgésor i Tiranés Miedisit 056 |Menaxhim Peshkimi 110 90 3 2
. oo oo |Fakultetii Bujqésisé dhe o .
U teti B T A dis dhe ekol 120 100 3 2
niversiteti Bujqésor i Tiranés Mijedisit 057 gromjedis dhe ekologji
Universiteti Bujgésor i Tirangs || 2<uLteti i Bujqésise dhe Inxhineri agrare - 110 90 3 2
Mjedisit 058 [Agromekanizim
Universiteti Bujqésor i Tiranés iil;ulljtse}?qlhizft)teknologpsé 059 Teknologji Agroushgimore 117 95 1 5




Fakulteti i Bioteknologjisé

Universiteti Bujgqésor i Tiranés dhe Ushgimit 060 Vreshtari-Enologji 67 59
Uni iteti Bujgésor i Tirané Mbaréshtim Pyjesh 65 60
niversiteti Bujqésor i Tiranés Fakulteti i Shkencave Pyjore 061 aréshtim Pyjes
Uni iteti Buissor i Tirane Ps im Druri 65 60
niversiteti Bujqésor i Tiranés Fakulteti i Shkencave Pyjore 062 érpunim Druri
Universiteti Bujgésor i Tiranés Fakul.tetl Mjekesise Mjekeési Veterinare 110 100
Veterinare 063
Universiteti Bujgésor i Tiranés Fakul.t eti Mjekésise Me'naxhun Veterinar 60 60
Veterinare 064 [(2vjecar)
. L . e Fakulteti i Inxhinierisé sé¢
Universiteti Politeknik i Tiranes L L o 114 100
Ndértimit 065 Inxhinieri Ndértimi
Fakulteti i Inxhinierisé sé
Uni iteti Politeknik i Ti .. 65 60
PIVETSIEn TOHTEliic T TAanes N dertimit 066 |Inxhinieri Hidroteknike
Fakulteti i Inxhinierisé sé
e e e e 3. 55 50
Ndértimit 067  |Inxhinieri Mjedisi
. L . o Fakulteti i Arkitekturés dhe
Universiteti Politeknik i Tiranes Urbanistikés 068 Arkitekturs (Arkitekt) 130 120
Fakulteti i Arkitekturés dhe
. teti Poli QT 7
Universiteti Politeknik i Tiranes Urbanistikés 069 |Arkitekturé (Urbanist) 0 6
Universiteti Politeknik i Tiranes || 2<u1teti 1 Inxhinierisé s& o 58 50
Ndértimit 070 |Inxhinieri Gjeodezi
Universiteti Politeknik i Tiranes Fakult'etulnthlerlse Inthlerl.E.l ek’Fr1ke L 75 70
Elektrike 071  [(Automatizim i Industrisé)
Universiteti Politeknik i Tiranes Fakult.etlllnthlerlse Inth%.e1j1 Elektrike 75 70
Elektrike 072  [(Energjitike)
Universiteti Politeknik i Tiranes |/ <uiteti i Inxhinerisé L _ 75 70
Elektrike 073 Inxhinieri Mekatronike
FAaRUTTCTI T INXIINICTIST
Universiteti Politeknik i Tiranes |Matematike dhe Inxhinierisé . 65 52
Einiln 074 Inxhinieri Fizike
TaRU e TImXmmIerTse
Universiteti Politeknik i Tiranes |Matematike dhe Inxhinierisé L . 65 52
Tinilo 075 Inxhinieri Matematike
Universiteti Politeknik i Tiranes || &< Lteti Inxhinierisé L , 172 145
Mekanike 076 Inxhinieri Mekanike
Universiteti Politeknik i Tiranes Fakulte.t1 Inxhinierisé Inxhinieri Tekstile dhe 84 70
Mekanike 077 |Modé
Fakulteti Inxhinierisé
Uni iteti Politeknik i Ti i 69 55
nuversitett Foliteknii 1 Liranes Mekanike 078 Inxhinieri Materiale
Universiteti Politeknik i Tiranes || <ULttt Inxhinierisé L , 102 85
Mekanike 079 Inxhinieri Ekonomike
Universiteti Politeknik i Tiranes Fa.k 1:1ltet11G]eologjlse dhe 82 70
Minierave 080 Shkencat e Tokés
Universiteti Politeknik i Tiranes Fa.k 1.11tet11G]eologpse dhe’ o . 102
Minierave 081 |Inxhinieri Gjeoburimesh 90
Universiteti Politeknik i Tiranes || 2<u1tetl i Gjeologjise dhe i o , 82 70
Minierave 082  |Inxhinieri Gjeoinformatike
Universiteti Politeknik i Tiranes Fa.k 1.1ltet11G]eologjlse dhe . Lo 62 50
Minierave 083  [Inxhinieri Gjeomjedis
Universiteti Politeknik i Tiranes Fakultet1-1 ”l."eknologjlse s¢ L. . 100 90
Informacionit 084 Inxhinieri Elektronike
Fakultetii Teknologjisé sé 100 95
Universiteti Politeknik i Tiranes |Informacionit 085 Inxhinieri Informatike
Universiteti Politeknik i Tiranes || 2<ulteti i Teknologjisé s¢ Inxhinieri 100 90
Informacionit 086 Telekomunikacioni
Universiteti "Fan S. NI, ey lteti | Edukimit Gjuhé- Letersi 60 50
Korce 087
Universiteti "Fan S. Noli", Korce |Fakulteti i Edukimit Gjuhé dhe Kulture Frénge 30 26

088




Universiteti "Fan S. Noli", Korce |Fakulteti i Edukimit 089 |Gjuhé Angleze 60 56
Universiteti "Fan S. Noli", Korce |Fakulteti i Edukimit 090 |Mésuesi pér Arsimin Fillor 60 56
Universiteti "Fan S. Noli", Korce |Fakulteti i Edukimit Mésuesi pér Arsimin 35 30
091  |Parashkollor
Universiteti "Fan S. Noli", Korce |Fakulteti i Edukimit Histori-Gjeografi 65 57
092
Fakulteti i Shkencave té
Universiteti "Fan S. Noli", Korce |Natyrés dhe Shkencave Filozofi-Sociologji 60 50
Humane 093
Fakulteti i Shkencave té
Universiteti "Fan S. Noli", Korce |Natyrés dhe Shkencave Matematiké-Fiziké 39 32
Humane 094
Fakulteti i Shkencave té
Universiteti "Fan S. Noli", Korce |Natyrés dhe Shkencave Matematiké-Informatiké 39 32
Humane 095
Fakulteti i Shkencave té
Universiteti "Fan S. Noli", Korce |Natyrés dhe Shkencave Biologji- Kimi 60 49
Humane 096
Fakulteti i Shkencave té
Universiteti "Fan S. Noli", Korce |Natyrés dhe Shkencave Teknologji Informacioni 65 57
Humane 097
Fakulteti i Shkencave té
Universiteti "Fan S. Noli", Korce |Natyrés dhe Shkencave Infermieri e pérgjithshme 100 90
Humane 098
Fakulteti i Shkencave té
Universiteti "Fan S. Noli", Korce |Natyrés dhe Shkencave Mami (Infermier) 50 40
Humane 099
Fakulteti i Shkencave té e ..
Universiteti "Fan S. Noli", Korce |Natyrés dhe Shkencave Adr.mrustnm dhe Politika 70 60
Sociale
Humane 100
Universiteti "Fan S. Noli", Korce |Fakulteti i Ekonomise 101 Financé - Kontabilitet 140 110
Universiteti "Fan S. Noli", Korce |Fakulteti i Ekonomise 102 Menaxhim 120 90
Universiteti "Fan S. Noli", Korce |Fakulteti i Ekonomise 103 Admml.strlm Biznesiné 100 80
Marketing
Universiteti "Fan S. Noli", Korce |Fakulteti i Ekonomise Adr.m.r.ustnm Biznesi né 100 80
104  [Turizém
Universiteti "Fan S. Noli", Korce |Fakulteti i Bujqesise 105 Agroushgim 50 45
Universiteti "Fan S. Noli", Korce |Fakulteti i Bujgesise 106 |Agrobiznes 60 50
Universiteti "Fan S. Noli", Korce |Fakulteti i Bujqesise 107  |Mnxhinieri Agronomike 60 55
. . o o Mjekesi e Bimeve dhe
Universiteti "Fan S. Noli", Korce |Fakulteti i Bujqesise 108 Hortikulture 46 40
Umver51.”c’et1 Aleksandér Fakulteti i Shkencave Gijuhé - Letérsi 105 99
Xhuvani” Elbasan Humane 109
Universiteti “Aleksandér Fakulteti i Shkencave Gjuhé - Letérsi shqipe dhe
30 29
Xhuvani” Elbasan Humane 110  |Frénge
Universiteti “Aleksandér Fakulteti i Shkencave 85 84
Xhuvani” Elbasan Humane 111 Histori - Gjeografi
Universiteti “Aleksandér Fakulteti i Shkencave 30 30
Xhuvani” Elbasan Humane 112  |Histori dhe gjuhé gjermane
Universiteti “Aleksandér Fakulteti i Shkencave 50 50
Xhuvani” Elbasan Humane 113 |Gjeografi dhe gjuhé italiane
Universiteti “Aleksandér Fakulteti i Shkencave 105 102
Xhuvani” Elbasan Humane 114 Gjuhé angleze
Universiteti “Aleksandér Fakulteti i Shkencave
o . ) 30 30
Xhuvani” Elbasan Humane 115  |Gjuhé gjermane
Universiteti “Aleksandér Fakulteti i Shkencave 30 30
Xhuvani” Elbasan Humane 116  |Gjuhé frénge




Universiteti “Aleksandér

Fakulteti i Shkencave

Xhuvani” Elbasan Humane 117 Gjuhé italiane % 5
Universiteti “Aleksandér Fakulteti i Shkencave 60 60
Xhuvani” Elbasan Humane 118 Gazetari
Universiteti “Aleksandér Fakulteti i Shkencave 60 60
Xhuvani” Elbasan Humane 119 Gazetari - Anglisht
Universiteti “Aleksandér Fakulteti i Shkencave . .
Xhuvani” Elbasan Humane 120 Gjuhe Shqipe dhe Rome 20 15
Unlvers%’,c,etl Aleksandér Fakulteti i Shkencave te Biologji-Kimi 9 89
Xhuvani” Elbasan Natyres 121
Umver51.’,t’et1 Aleksandér Fakulteti i Shkencave te Matematiké-Fizike 90 88
Xhuvani” Elbasan Natyres 122
Universiteti “Aleksandér Fakulteti i Shkencave te Teknologjité e

o . . 120 119
Xhuvani” Elbasan Natyres 123  [|informacionit
Universiteti “Aleksandér Fakulteti i Shkencave te Teknologji laboratori

. 40 40
Xhuvani” Elbasan Natyres 124 (2vjecar)
UanGI’Sl.”(,etI Aleksandér Fakulteti i Shkencave te Fiziké kompijuterike 40 40
Xhuvani” Elbasan Natyres 125
Unlvers%’f’eh Aleksandér Fakulteti i Shkencave te Matematiké Informatike 60 59
Xhuvani” Elbasan Natyres 126
Universiteti “Aleksandér Fakulteti i Shkencave .. s
Xhuvani” Elbasan Mjekesore Teknike 127 Infermieri e pérgjithshme 200 194
Universiteti “Aleksandér Fakulteti i Shkencave .. .
Xhuvani” Elbasan Mjekesore Teknike 128 Infermieri - Mami 130 127
Universiteti “Aleksandér Fakulteti i Shkencave Fizioterani 110 109
Xhuvani” Elbasan Mjekesore Teknike 129 P
Universiteti “Aleksandér Fakulteti i Shkencave Locopedi 80 77
Xhuvani” Elbasan Mjekesore Teknike 130 gopP
Universiteti “Aleksandér Fakulteti i Shkencave Imazheri 100 99
Xhuvani” Elbasan Mjekesore Teknike 131
Universiteti “Aleksandér Fakulteti i Shkencave .. .
Xhuvani” Elbasan Mjekesore Teknike 132 Teknologji laboratori 100 %7
Universiteti “Aleksandér Fakulteti i Shkencave te N . e
Xhuvani” Elbasan Edukimit 133 Meésuesi pér Arsimin Fillor 120 116
Universiteti “Aleksandér Fakulteti i Shkencave te Mesuesi per Arsimi 100 97
Xhuvani” Elbasan Edukimit 134 Parashkollor
Universiteti “Aleksandér Fakulteti i Shkencave te

Eduki

Xhuvani” Elbasan Edukimit 135 dukim qytetar 80 80
Universiteti “Aleksandér Fakulteti i Shkencave te Punoniés social 80 79
Xhuvani” Elbasan Edukimit 136 )
Universiteti “Aleksandér Fakulteti i Shkencave te . . . ..
Xhuvani” Elbasan Edukimit 137 Filozofi-Sociologji 60 58
Universiteti “Aleksandér Fakulteti i Shkencave te Psikoloi 80 77
Xhuvani” Elbasan Edukimit 138 &
Universiteti “Aleksandér Fakulteti i Shkencave te . . .
Xhuvani” Elbasan Edukimit 139 Edukim Fizik dhe Sporte 70 68
Universiteti “Aleksandér . . . .
Xhuvani” Elbasan Fakulteti Ekonomik 140 Administrim-Biznes 150 145
Universiteti “Aleksandér . . . . .
Xhuvani” Elbasan Fakulteti Ekonomik 141 Financé-Kontabilitet 120 116
Universiteti “Aleksandér ) . . .
Xhuvani” Elbasan Fakulteti Ekonomik 142 Ekonomia dhe e drejta 120 119
Universiteti “Aleksandér . . o .
Xhuvani” Elbasan Fakulteti Ekonomik 143 Informatiké ekonomike 120 119
Universiteti “Aleksandér . . .
Xhuvani” Elbasan Fakulteti Ekonomik 144 Ekonomi turizmi 80 79
Universiteti “Aleksandér ) . Administrim biznesi dhe
Xhuvani” Elbasan Fakulteti Ekonomik 145  |Inxhinieri 80 79
Universiteti “Aleksandér . . . 1. A
Xhuvani” Elbasan Fakulteti Ekonomik 146 Shkenca Juridike né Biznes 80 79




Universiteti “Aleksandér

Shkenca Juridike né

Xhuvani” Elbasan Fakulteti Ekonomik 147 [Sektorin Publik 80 7
U.I.uversﬁetl Eqrem Cabej Fakulteti I Shkencave te Biologji - Kimi 60 55
Gjirokaster Natyres 148
Universiteti "Eqrem Cabej" Fakulteti I Shkencave te Fiziké dhe Teknologji
. o 60 55

Gjirokaster Natyres 149 |Informacioni

. . P o] 1
U.r.uver51tet1 Eqrem Cabej Fakulteti I Shkencave te Matematiké - Fiziks 60 55
Gjirokaster Natyres 150
U.I.uversﬁetl Eqrem Cabej Fakulteti I Shkencave te Matematiké - Informatiké 60 55
Gjirokaster Natyres 151
U.r.nver51tet1 Eqrem Cabej Fakulteti I Shkencave te Teknologii Informacioni 60 55
Gjirokaster Natyres 152
U.r.uvers1tet1 Eqrem Cabej Fakulteti I Shkencave te Infermieri e Pergjithshme 80 75
Gjirokaster Natyres 153
U.r.uversfcetl Eqrem Cabej Fakulteti I Shkencave te Infermieri Mami 50 47
Gjirokaster Natyres 154
U.rlnver51tet1 Eqrem Cabej Fakulteti i Edukimit dhe Histori -Gjeografi 80 65
Gjirokaster Shkencave Shogerore 155
U'r.uvers1tet1 Eqrem Cabej Fakulteti i Edukimit dhe Giuhé - Letérsi Shqipe 80 65
Gjirokaster Shkencave Shogerore 156
U.I.uversuetl Eqrem Cabej Fakulteti i Edukimit dhe Gjuhé Letérsi Angleze 60 45
Gjirokaster Shkencave Shogerore 157
U.rlnversrcen Eqrem Cabej Fakulteti i Edukimit dhe Gjuhé Letérsi Italiane 50 a4
Gjirokaster Shkencave Shogerore 158
Universiteti "Eqrem Cabe;j" Fakulteti i Edukimit dhe Gjuhé Letérsi dhe

. o 50 42

Gjirokaster Shkencave Shogerore 159  |Qytetérim Grek
U.I.uversﬁetl Eqrem Cabej Fakulteti i Edukimit dhe Histori dhe Gjuhé Italiane 50 a4
Gjirokaster Shkencave Shogerore 160
U.Ilnversrcen Eqrem Cabej Fakulteti i Edukimit dhe Meésuesi pér Arsimin Fillor 60 50
Gjirokaster Shkencave Shogerore 161
Universiteti "Eqrem Cabe;j" Fakulteti i Edukimit dhe Meésuesi pér Arsimin 60 50
Gjirokaster Shkencave Shogerore 162  |Parashkollor
U.r.uversfcetl Eqrem Cabej Fakulteti i Edukimit dhe Kontabilitet-Finance 100 77
Gjirokaster Shkencave Shogerore 163
U.r.nver51tet1 Eqrem Cabej Fakulteti i Edukimit dhe Administrim - Publik 100 76
Gjirokaster Shkencave Shogerore 164
U.I.nver51tet1 Eqrem Cabej Fakulteti i Edukimit dhe Ekonomi Turizmi 60 50
Gjirokaster Shkencave Shogerore 165
Unlversultetl Luigj Gurakugqi", Faku?cetl i Shkencave Gjuhé - Letérsi 150 120
Shkodrés Shogérore 166
Umvers:.lten Luigj Gurakugqi", Fakuycetl i Shkencave Gazetari dhe komunikim 100 80
Shkodrés Shogérore 167
Uruversnltetl Luigj Gurakugqi", Fakuycetl i Shkencave Histori 150 120
Shkodrés Shogérore 168
Unlversultetl Luigj Gurakugqi", Fakuycetl i Shkencave Gjeografi 150 120
Shkodrés Shogérore 169
Umvers:.lten Luigj Gurakugqi", Fakultﬂetl i Shkencave té Matematiks 65 58
Shkodrés Natyrés 170

RTINTET " - -
Umversnltetl Luigj Gurakugqi", Fakult“etl i Shkencave té Fizike 60 54
Shkodrés Natyrés 171
Umversultetl Luigj Gurakugqi", Fakult”etl i Shkencave té Informatike 100 89
Shkodrés Natyrés 172
Umversilteh Luigj Gurakugqi", Fakultfetl i Shkencave té Biologji - Kimi 90 80
Shkodrés Natyrés 173

RTINTET D " - -
Umversnltetl Luigj Gurakugi", Fakult“etl i Shkencave té Infermieri e pérgjithshme 100 89
Shkodrés Natyrés 174
Unlversultetl Luigj Gurakugqi", Fakult“etl i Shkencave té Infermieri (Mami) 90 79
Shkodrés Natyrés 175




Universiteti "Luigj Gurakugqi",

Fakulteti i Shkencave té

Shkodrés Natyrés 176 Infermieri (Fizioterapi) 35 30 1 1 0 0 0 1 0 2 0 0 0

Uruversultetl Luigj Gurakugqi", Fakul‘tet'l i Shkencave té Misuesi Arsimi Fillor 85 75 1 1 1 1 1 1 0 4 0 0 0

Shkodrés Edukimit 177

Universiteti "Luigj Gurakugqi", |Fakulteti i Shkencave té Mésuesi arsimi

Shkodrés Edukimit 178 parashkollor 7 65 1 1 1 1 1 1 0 4 0 0 0

Universiteti "Luigj Gurakugqi", |Fakulteti i Shkencave té& . ..

Shkodrés Edukimit 179 Psikologji 80 60 2 2 2 2 2 2 1 4 1 1 1

Umversnltetl Luigj Gurakugqi", Fakul‘tet'l i Shkencave té Puné sociale 30 60 5 5 5 5 ’ 5 1 4 1 1 1

Shkodrés Edukimit 180

Umversultetl Luigj Gurakugqi", Fakul'tet.l i Shkencave té Edukim fizik dhe sporte 75 65 5 0 0 0 ’ 0 3 0 0 0 0

Shkodrés Edukimit 181

Universiteti "Luigj Gurakuqt’, |g 1 et Ekonomik Financé - Kontabilitet 240 120 5 10 10 10 20 10 10 10 10 10 10

Shkodrés 182

Universiteti "Luigj Gurakuqi®, |p 1 et Ekonomik Administrim - Biznes 240 120 5 10 10 10 20 10 10 10 10 10 10

Shkodrés 183

Universiteti "Luigj Gurakuqi®, |p 1 et Ekonomik Turizém 200 90 0 10 10 10 20 10 10 10 10 10 10

Shkodrés 184

Universiteti "Luigj Gurakuqi", e T . s

Shkodrés Fakulteti Gjuhéve té Huaja 185 |Gjuh& Angleze 89 60 5 2 2 2 2 5 2 5 0 0 0

Universiteti "Luigj Gurakugqi", e . . o .

Shkodrés Fakulteti Gjuhéve té Huaja 18¢ |Gjuhé Italiane 78 60 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0

Universiteti "Luigj Gurakugqi", e 1 . 1

Shkodrés Fakulteti Gjuhéve té Huaja 187  |Giuhé Gjermane 89 60 2 2 2 2 2 5 2 10 0 0 0

Universiteti "Luigj Gurakuqi", e . T

Shkodrés Fakulteti Gjuhéve té Huaja 188 |Gjuhé Frénge 78 60 2 2 2 2 2 2 2 2 0 0 0

Universiteti "Luigj Gurakugqi", .. e e

Shkodrés Fakulteti i Drejtésisé 189  |Prejtési 350 300 15 30 0 0 0 0 0 5 0 0 0

Uruversnltetl Luigj Gurakugi", Fakul‘tet'l i Shkencave té Pikturé e grafike 30 o7 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

Shkodrés Edukimit 190

Universiteti "Luigj Gurakugqi", |Fakulteti i Shkencave té .. .

Shkodrés Edukimit 191 Pedagogji muzikore 30 27 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

Univ. “Ismail Qemali” Viore ~ [LoxultetiiShkencave Matematike 45 40 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teknike 192

Univ. “Ismail Qemali” Viors |/ 2xultetiiShkencave Fiziké 35 30 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Teknike 193

Univ. “Ismail Qemali” Vloré Faku%tetl i Shkencave Shkenca Kompjuterike 50 45 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Teknike 194

Univ. “Ismail Qemali” Viore ~ [LoxultetiiShkencave Teknologji Informacioni 50 45 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teknike 195

Univ. “Ismail Qemali” Viors | 2xulteti i Shkencave Informatiké 70 60 2 3 1 1 1 1 0 0 0 1 0
Teknike 196

Univ. “Ismail Qemali” Vloré Faku%tetl i Shkencave Inxhinieri Navale 60 50 2 4 0 0 0 1 0 1 1 1 0
Teknike 197

Univ. “Ismail Qemali” Viors ~ [LoxultetiiShkencave Inxhinieri Mekanike 73 65 2 4 0 0 0 1 1 0 0 0 0
Teknike 198

Univ. “Ismail Qemali” Viors |/ 2xulteti i Shkencave Navigacion 55 50 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Teknike 199

Univ. “Ismail Qemali” Viore || axultetiiShkencave Kimi 32 30 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teknike 200

Univ. “Ismail Qemali” Viore ~ [LoxultetiiShkencave Biologji 70 65 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Teknike 201

Univ. “Ismail Qemali” Viors |/ 2xultetiiShkencave Inxhinieri Elektrike 60 50 3 5 1 0 0 1 0 0 0 0 0
Teknike 202

Univ. “Ismail Qemali” Vloré Fakuleti i Ekonomise 203 Administrim Biznesi 150 140 4 4 0 0 0 0 0 1 1 0 0

Univ. “Ismail Qemali” Vloré Fakuleti i Ekonomise 204 Menaxhim Turizmi 100 90 4 4 0 0 1 0 1 0 0 0 0

Univ. “Ismail Qemali” Vloré Fakuleti i Ekonomise 205 Ekonomiks 120 115 1 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Univ. “Ismail Qemali” Vloré Fakuleti i Ekonomise Financé 200 190 4 4 0 0 1 1 0 0 0 0 0
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Univ. “Ismail Qemali” Vloré Fakuleti i Ekonomise 207 Kontabilitet 80 70 4
Univ. “Ismail Qemali” Vloré Fakuleti i Ekonomise 208 [|Marketing 80 70 4
Univ. “Ismail Qemali” Vloré Fakulteti i Shkencave Meésuesi pér Arsimin Fillor 70 63 2
Humane 209
Univ. “Ismail Qemali” Vioré Fakulteti i Shkencave Meésuesi pér Arsimin 60 56 1
Humane 210 Parashkollor
Fakulteti i Shkencave
: . “ : /4 .e .. . . 1
Univ. “Ismail Qemali” Vloré Humane 11 Pedagogji e Specializuar 30 26
Univ. “Ismail Qemali” Viors || 2 <ulteti i Shkencave Gjuhé Shqipe dhe Letérsi 80 70 3
Humane 212
Univ. “Ismail Qemali” Vloré Fakulteti i Shkencave Gjuhé Angleze 80 73 2
Humane 213
Univ. “Ismail Qemali” Vloré Fakulteti i Shkencave Gjuhé italiane 30 23 2
Humane 214
Univ. “Ismail Qemali” Viore || akultetiiShkencave Histori - Gjeografi 70 66 1
Humane 215
Univ. “Ismail Qemali” Vloré Fakulteti i Shkencave Drejtési 130 125 2
Humane 216
Univ. “Ismail Qemali” Vloré Fakulteti i Shéndetit Publik o17  |Infermieri e pérgjithshme 170 160 3
Univ. “Ismail Qemali” Vloré Fakulteti i Sheéndetit Publik 218 Infermier Mami 70 60 1
Universiteti "Aleksander . . .
Moisiu" Durres Fakulteti i Biznesit 719 Administrim Biznesi 70 60 1
Universiteti "Aleksander . .
Moisiu" Durres Fakulteti i Biznesit 220 Menaxhim - Marketlng 70 60 1
Universiteti "Aleksander .
Moisiu" Durres Fakulteti i Biznesit 221 Shkenca Ekonomike 70 60 1
Universiteti "Aleksander . N -
Moisiu" Durres Fakulteti i Biznesit 279 Financeé -Kontabilitet 70 60 1
Universiteti "Aleksander — .
Moisiu" Durres Fakulteti i Biznesit 223 Banke Finance 70 60 1
Universiteti "Aleksander .
Moisiu" Durres Fakulteti i Biznesit 274 Menaxhim Hotel Restorant 70 60 1
Universiteti "Aleksander Menaxhim Turizém 70 60 1
Moisiu" Durres Fakulteti i Biznesit 225 Kulturor
Universiteti "Aleksander Menaxhim Turizém 70 60 1
Moisiu" Durres Fakulteti i Biznesit 226 | Arkeologjik
Universiteti "Aleksander Fakulteti i Shkencave e
Drejté 150 120 15
Moisiu" Durres Politike Juridike 227 reyrest
Um.v.erﬁlteh Aleksander Fak'u.ltetl i S.hkencave Shkenca Politike 90 70 5
Moisiu" Durres Politike Juridike 228
Uru.v.ers1tet1 Aleksander Fak.u.lteti i S.hkencave Administrim Publik 90 70 5
Moisiu" Durres Politike Juridike 229
Um.v.er‘sllten Aleksander Fak.u.ltetl ! S.hkencave Politiké Ekonomike 90 70 5
Moisiu" Durres Politike Juridike 230
Umlv.erﬁlteh Aleksander Fak'u‘ltetl ! S.hkencave Marrédhénie me Publikun 90 70 5
Moisiu" Durres Politike Juridike 231
Uru.v.ers1tet1 Aleksander Fak.u.lteti i S.hkencave Histori 90 70 5
Moisiu" Durres Politike Juridike 232
Um'v.erﬁlten Aleksander Fakult.etl i Studimeve Infermieri e Pérgjithshme 100 91 1
Moisiu" Durres Profesionale 233
Umlv.er51tet1 Aleksander Fakult?ti i Studimeve Mami 60 51 1
Moisiu" Durres Profesionale 234
Universiteti "Aleksander Fakulteti i Studimeve .. .
o . Fizioterapi 60 51 1
Moisiu" Durres Profesionale 235
Universiteti "Aleksander Fakulteti i Studimeve Navigacion dhe Peshkim
.. . 50 42 1
Moisiu" Durres Profesionale 236 Detar
Universiteti "Aleksander Fakulteti i Studimeve Tekniké Elektrike (2 viecar) 50 a4 0

Moisiu" Durres

Profesionale
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Universiteti "Aleksander

Fakulteti i Studimeve

Hidrotekniké Ujésjellés

44
Moisiu" Durres Profesionale 238 |Kanalizime (2 vjecar) >0
Universiteti "Aleksander Fakulteti i Studimeve Asistencé Stomatologji (2 50 m
Moisiu" Durres Profesionale 239  |vjecar)
Universiteti "Aleksander Fakulteti i Studimeve Menaxhim Ndértimi (2 50 m
Moisiu" Durres Profesionale 240 |vjecar)
Universiteti "Aleksander Fakulteti i Studimeve Menaxhim Transporti (2 50 m
Moisiu" Durres Profesionale 241  |vjecar)
: n . -
Um.v.er"slltetl Aleksander Fakult?t1 i Studimeve Asistencé Ligjore (2 viecar) 40 34
Moisiu" Durres Profesionale 242
Universiteti "Aleksander Fakulteti i Studimeve Asistencé Administrative (2 40 34
Moisiu" Durres Profesionale 243  |vjecar)
Universiteti "Aleksander Fakulteti i Studimeve Teknologji Automobilash (2 50 m
Moisiu" Durres Profesionale 244 |vjecar)
Universiteti "Aleksander Fakulteti i Studimeve Tekniké e Rrjeteve
s . . . . 40 34
Moisiu" Durres Profesionale 245 |Kompijuterike (2 vjegar)
Universiteti "Aleksander Fakulteti i Studimeve Informatiké Praktike (2 40 34
Moisiu" Durres Profesionale 246  |vjecar)
Universiteti "Aleksander 30 70
Moisiu" Durres Fakulteti i Edukimit 247  |Gjuhé Angleze
Universiteti "Aleksander 70 60
Moisiu" Durres Fakulteti i Edukimit 248  |Mésuesi pér Arsim Fillor
Universiteti "Aleksander Mésuesi pér Arsim 50 45
Moisiu" Durres Fakulteti i Edukimit 249 Parashkollor
Universiteti "Aleksander 30 75
Moisiu" Durres Fakulteti i Edukimit 250 [Gjuhé Letérsi -Anglisht
Universiteti "Aleksander 50 45
Moisiu" Durres Fakulteti i Edukimit 251  [Gjermanisht - Anglisht
Uru.v.erfltetl Aleksander Fakulteti i T(?knologjlsé sé Shkenca Kompjuterike 80 60
Moisiu" Durres Informacionit 252
Unl'v.er‘slltetl Aleksander Fakulteti 1 T(?knologjls'é sé Sistemnet e Informacionit 80 60
Moisiu" Durres Informacionit 253
Um.errﬁlteh Aleksander Fakulteti i TE.!kHOIOg]ISé sé Teknologji Informacioni 80 60
Moisiu" Durres Informacionit 254
Uru.v.er"slltetl Aleksander Fakulteti i Tf:‘knologjlsé sé Matematiké-Informatike 30 60
Moisiu" Durres Informacionit 255
Unl'v.er‘slltetl Aleksander Fakulteti i Tt?knologjlsé sé Informatiké-Anglisht 50 30
Moisiu" Durres Informacionit 256
Universiteti "Aleksander Fakulteti i Teknologjisé sé Multimedia dhe Televizion
s . L 40 20
Moisiu" Durres Informacionit 257  |Dixhital
. o .
ﬂm.v.er"sllgtl Aleksander Fakulteti i Studimeve t& l\genaxhun %.Be'ln}l:?ve 1 30 30
oisiu" Durres Integruara me Praktikén 958 (Program né gjuhé angleze)
Universiteti "Aleksander .. . Mer}a?.(hun ! Hotelerln _
. Fakulteti i Studimeve té Turizém (Program né gjuhé 30 30
Moisiu" Durres )
Integruara me Praktikén 259 |angleze)
Uni.errﬁiteti "Aleksander Menaxhim i Ndérmarrjeve 30 30
Moisiu" Durres Fakulteti i Studimeve t& té Vogla dhe t&¢ Mesme
Integruara me Praktikén 260 |(Program né gjuhé angleze)
Universiteti "Aleksander Ekspert né Proceset e 60 55
Moisiu" Durres Fakulteti i Edukimit 261 Formimit
Universiteti "Aleksander 55 50
Moisiu" Durres Fakulteti i Edukimit 262  |Psikologji Sociologji
Universiteti i Arteve Fakulteti i Artit Skenik 263 |Regji Filmi dhe Televizioni. 27 16
Universiteti i Arteve Fakulteti i Artit Skenik 264 Aktrim 24 14
Universiteti i Arteve Fakulteti i Artit Skenik 265  |Regit 22 12




Universiteti i Arteve

Fakulteti i Artit Skenik

266

Skenografi - Kostumografi

24

14

Universiteti i Arteve

Fakulteti i Artit Skenik

267

Koreografi

24

14

Universiteti i Arteve

Fakulteti i Arteve té Bukura

268

Pikture

79

68

Universiteti i Arteve

Fakulteti i Arteve té Bukura

269

Skulpturé

20

12

Universiteti i Arteve

Fakulteti i Arteve té Bukura

270

Muzikologji

Universiteti i Arteve

Fakulteti i Arteve té Bukura

271

Kompozim

Universiteti i Arteve

Fakulteti i Arteve té Bukura

272

Dirizhim

Universiteti i Arteve

Fakulteti i Arteve té Bukura

273

Piano

11

Universiteti i Arteve

Fakulteti i Arteve té Bukura

274

Violiné

12

Universiteti i Arteve

Fakulteti i Muzikés

275

Violongel

Universiteti i Arteve

Fakulteti i Muzikés

276

Violé

Universiteti i Arteve

Fakulteti i Muzikés

277

Kitare

Universiteti i Arteve

Fakulteti i Muzikés

278

Kontrabas

Universiteti i Arteve

Fakulteti i Muzikés

279

Flaut

Universiteti i Arteve

Fakulteti i Muzikés

280

Oboe

Universiteti i Arteve

Fakulteti i Muzikés

281

Klarinete

Universiteti i Arteve

Fakulteti i Muzikés

282

Fagot

Universiteti i Arteve

Fakulteti i Muzikés

283

Korno

Universiteti i Arteve

Fakulteti i Muzikés

284

Trombé

Universiteti i Arteve

Fakulteti i Muzikés

285

Trombon

Universiteti i Arteve

Fakulteti i Muzikés

286

Bastubé

Universiteti i Arteve

Fakulteti i Muzikés

287

Kanto

13

10

Universiteti i Arteve

Fakulteti i Muzikés

288

Pedagogji Muzikore

23

15

Universiteti i Arteve

Fakulteti i Muzikés

289

Fizarmoniké Klasike

Universiteti i Sporteve té

Tiranés

Fakulteti i Shkencave té
Lévizjes

290

Shkencat e Lévizjes

156

150

Universiteti i Sporteve té

Tiranés

Fakulteti i Veprimtarisé
Fizike dhe Rekreacionit

291

Fushat e Veprimtarisé
Fizike,té Shéndetit dhe te
Rekreacionit

157

150

Akademia e Sigurisé

Fakulteti i Sigurisé dhe
Hetimit

292

Rendin dhe Siguriné
Publike

150

150




